



Aro granite industries Ltd.

Regd. Office : 1001, 10th Floor, DLF Tower A, Jasola, New Delhi - 110 025
Phone : 91-11-41686169, Fax : 91-1126941984, E-mail : arodelhi@arotile.com

Date: 15.11.2024

Bombay Stock Exchange Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, P.J. Towers
Dalal Street
Mumbai 400001
(SCRIP CODE: 513729)

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
5th Floor, Exchange Plaza
Bandra (E)
Mumbai 400051
(SYMBOL: AROGRANITE/EQ)

Sub: Newspaper advertisement in respect of Published Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2024.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed herewith the copy of Audited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2024 as published by the Company in Newspapers viz. Financial Express (In all editions English), and Jansatta (Hindi) on November 15, 2024.

You are requested to take the same on your record.

Thanking You

Yours Faithfully
For **Aro Granite Industries Limited**

Ayush Goel
Company Secretary and Compliance Officer

CORP. OFFICE & WORKS :
KONERIPALLI VILLAGE, SHOOLAGIR (VIA), HOSUR TALUK - 635 117, KRISHNAGIRI DIST. TAMIL NADU, INDIA.
TEL : 91 - 4344 - 252100 FAX : 91 - 4344 252217 E-mail : aro@arotile.com Web : www.arotile.com
CIN : L74899DL1988PLC031510



Bitcoin briefly tops \$93,000 on Trump rally

SUNIL JAGTANI
November 14

BITCOIN SPIKED ABOVE \$93,000 for a short period as expectations of further interest rate reductions by the Federal Reserve added to the impetus from President-elect Donald Trump's pro-crypto stance.

The digital asset rose nearly 6% in the US on Wednesday to a record \$93,462 but failed to hold the climb, changing hands at \$91,305 as of 12:06 pm Thursday and losing. The wider crypto market swung between gains and losses.

Speculators are trying to parse whether Trump's rhetorical support for digital assets will continue to propel Bitcoin, opening a path to \$100,000, or giving way to a bout of profit-taking after a 34% advance since the US election on November 5.

"After such an extended move it's reasonable to think we will see opinions shift, resulting in increased two-way flows," Chris Weston, head of research at Pepperstone Group, wrote in a note. "Still, the trend in Bitcoin is higher—for now—and I would expect buyers to kick back in once the liquidation of a concentrated position has run its course and we move to a cleaner position."

US inflation data on Wednesday met analyst projections, prompting traders to boost wagers on another quarter-point rate cut by the Fed in December. At the same time, Trump's wider platform of tax cuts and protectionist trade tariffs complicating the stock price pressures in the future. The president-elect has pledged to create a friendly regulatory framework for crypto.

US YIELDS & STRONGER DOLLAR TRIGGER MOVE

Foreigners sell \$1-bn JPM index-linked bond in Nov

DHARAMRAJ DHUTIA
Mumbai, November 14

FOREIGNERS HAVE SOLD \$8,210 crore of government bonds, which are part of the JPMorgan index, so far in November, according to clearing house data on Thursday.

Arise in US yields along with stronger dollar have driven the selling, traders and analysts said. They expect the global market to persist until the outlook market volatility settles.

"Foreign inflows will likely wait for US yields and dollar index to stabilise before reverting to its pre-October pace," said Nitin Agarwal, head of trading at ANZ India.

"The various index inclusions still warrant more inflows; however, investors might choose to run a bit underweight India," Agarwal said.

For the first 10 months of 2024, foreigners bought \$1.18 lakh crore of bonds, driven by India's inclusion in the JPMorgan index on June 28. The Bloomberg Index Services and FTSE Russell will add Indian debt to their emerging market bond indexes in January and September 2025, respectively.

The 10-year US yield was around 4.50% on Thursday, up nearly 20 basis points since Donald Trump was elected president last week.

Yields have risen as expectations of US interest rate cuts have dwindled. Investors now see an 82% chance of a Federal Reserve rate cut in December, but anticipate only two more reductions in 2025, down from four previously.

Indian bond yields, meanwhile, have barely changed since Trump's win, narrowing the spread between domestic and US 10-year bond yields to an 18-year low.

"We expect the spread between US and India bond yields to stay low as US yields get re-priced higher post US election, while India yields remain relatively stable," said Edward Ng, senior portfolio manager for Asian fixed income at Nikko Asset Management.

In the near term, the India-US yield spread will be largely driven by volatility in US rates

OUTFLOWS MAY PERSIST

■ In first 10 months of 2024, foreigners bought **₹1.18 lakh crore** worth of bonds, driven by India's inclusion in the JPMorgan index

■ 10-year US yield was around 4.50%, up nearly 20 basis points since Donald Trump's win

■ Investors now see an 82% chance of a Federal Reserve rate cut in December

■ In the near term, the India-US yield spread will be largely driven by volatility in US rates

■ Foreign inflows will likely wait for US yields and dollar index to stabilise before reverting to its pre-October pace," said Nitin Agarwal, head of trading at ANZ India.

For the first 10 months of 2024, foreigners bought \$1.18 lakh crore of bonds, driven by India's inclusion in the JPMorgan index on June 28. The Bloomberg Index Services and FTSE Russell will add Indian debt to their emerging market bond indexes in January and September 2025, respectively.

The 10-year US yield was around 4.50% on Thursday, up nearly 20 basis points since Donald Trump was elected president last week.

Yields have risen as expectations of US interest rate cuts have dwindled. Investors now see an 82% chance of a Federal Reserve rate cut in December, but anticipate only two more reductions in 2025, down from four previously.

Indian bond yields, meanwhile, have barely changed since Trump's win, narrowing the spread between domestic and US 10-year bond yields to an 18-year low.

"We expect the spread between US and India bond yields to stay low as US yields get re-priced higher post US election, while India yields remain relatively stable," said Edward Ng, senior portfolio manager for Asian fixed income at Nikko Asset Management.

In the near term, the India-US yield spread will be largely driven by volatility in US rates



an 18-year low. "We expect the spread between US and India bond yields to stay low as US yields get re-priced higher post US election, while India yields remain relatively stable," said Edward Ng, senior portfolio manager for Asian fixed income at Nikko Asset Management.

In the near term, the India-US yield spread will be largely driven by volatility in US rates

For the first 10 months of 2024, foreigners bought \$1.18 lakh crore of bonds, driven by India's inclusion in the JPMorgan index on June 28. The Bloomberg Index Services and FTSE Russell will add Indian debt to their emerging market bond indexes in January and September 2025, respectively.

The 10-year US yield was around 4.50% on Thursday, up nearly 20 basis points since Donald Trump was elected president last week.

Yields have risen as expectations of US interest rate cuts have dwindled. Investors now see an 82% chance of a Federal Reserve rate cut in December, but anticipate only two more reductions in 2025, down from four previously.

Indian bond yields, meanwhile, have barely changed since Trump's win, narrowing the spread between domestic and US 10-year bond yields to an 18-year low.

"We expect the spread between US and India bond yields to stay low as US yields get re-priced higher post US election, while India yields remain relatively stable," said Edward Ng, senior portfolio manager for Asian fixed income at Nikko Asset Management.

In the near term, the India-US yield spread will be largely driven by volatility in US rates

VRRR auction gets muted response from banks

SACHIN KUMAR
Mumbai, November 14

THE RESERVE BANK of India's variable rate reverse repo (VRRR) auction conducted on Thursday received a muted response from the banks. They parked only ₹8,405 cr, or 5% notified amount, during 15-day auction.

"Banks are not comfortable in locking their funds in longer-duration VRRR auctions because it is difficult for them to predict the liquidity situation. Compared to longer maturity auctions of 14-15 days, banks prefer to park their funds in overnight or two-day VRRR auctions, as these shorter tenures provide greater flexibility to manage their liquidity positions," V Ramachandra Reddy, head of treasury, Karur Vysya Bank, told FE. "There will be outflows of nearly ₹1.25 lakh crore related to GST after November 20, which may put some strain on liquidity in the month end."

The RBI has conducted 10 VRRR auctions so far in November

■ Bankers say that with credit demand strong, lenders are hesitant to park their excess liquidity with RBI

■ Banking system's liquidity surplus has exceeded ₹2 lakh cr mark

November and most of them evoked lukewarm responses from the banks. In the VRRR auction on November 12, banks parked ₹29,150 crore, which was just 29% of the notified amount of ₹1 lakh crore. Similarly, the auction on November 11 got bids worth ₹61,960, against the notified amount of ₹1.75 lakh crore.

Bankers say that with credit demand still strong, lenders are hesitant to park their excess liquidity with the RBI.

"Credit demand is high due to ongoing festive season and the situation is unlikely to change until December this year. Banks want to use their funds to fuel credit growth," said a senior official of a public sector bank.

The banking system's liquidity surplus has exceeded the ₹2 lakh crore mark, which has prompted the RBI to conduct multiple VRRR auctions in November.

According to RBI data, the liquid surplus in the banking system reached ₹2.05 lakh crore on November 13. The central bank conducts VRRR auction to withdraw excess liquidity from the banking system.

Over the past few months, liquidity in the banking system consistently remained in surplus.

LENDERS STAY HESITANT



■ Banks parked only ₹8,405 cr, or 5% notified amount, during 15-day auction

■ RBI has conducted 10 VRRR auctions so far in November

■ Bankers say that with credit demand strong, lenders are hesitant to park their excess liquidity with RBI

■ Banking system's liquidity surplus has exceeded ₹2 lakh cr mark

November and most of them evoked lukewarm responses from the banks. In the VRRR auction on November 12, banks parked ₹29,150 crore, which was just 29% of the notified amount of ₹1 lakh crore.

Bankers say that with credit demand still strong, lenders are hesitant to park their excess liquidity with the RBI.

"Credit demand is high due to ongoing festive season and the situation is unlikely to change until December this year. Banks want to use their funds to fuel credit growth," said a senior official of a public sector bank.

The banking system's liquidity surplus has exceeded the ₹2 lakh crore mark, which has prompted the RBI to conduct multiple VRRR auctions in November.

According to RBI data, the liquid surplus in the banking system reached ₹2.05 lakh crore on November 13. The central bank conducts VRRR auction to withdraw excess liquidity from the banking system.

Over the past few months, liquidity in the banking system consistently remained in surplus.

Galaxy Health to focus on southern market

IRB Infra Trust to pass on road assets to InvIT

GALAXY HEALTH INSURANCE, a standalone health insurer promoted by Star Health, TVS Group's family and Jagannathan's Venkatesh, plans to concentrate on southern states to gain market share. "Initially, our strategy is to focus on southern states," said G Srinivasan, MD and CEO of Galaxy Health Insurance. The company is setting up branch offices and expanding its agent and sales network in Tamil Nadu, to be followed by Karnataka, Andhra Pradesh, Telangana, and Kerala.

Galaxy Health is the latest entrant and seventh player in the standalone health insurance sector. Other players include Star Health, Niva Bupa and Aditya Birla Health. The sector is growing at a 20% CAGR and reached ₹1.17 lakh crore in premiums in FY24.

—FE BUREAU

IRB INFRASTRUCTURE TRUST has proposed transferring five mature highway assets to its public platform, the IRB InvIT Fund. The estimated ₹15,000 crore revaluation of these assets will facilitate IRB's equity funding needs and drive substantial growth in BOT (build-operate-transfer) and TOT (total transfer) opportunities, with a projected portfolio growth to ₹1.1 lakh crore.

IRB Infrastructure Developers will continue as the EPC and O&M contractor for projects within both InvIT platforms, ensuring its role as the project manager across all developments.

IRB Infrastructure has made a non-binding offer to transfer these assets to IRB InvIT Fund. The proceeds are intended to fund new road projects worth up to ₹30,000 crore.

—FE BUREAU

IRB INFRASTRUCTURE TRUST has proposed transferring five mature highway assets to its public platform, the IRB InvIT Fund. The estimated ₹15,000 crore revaluation of these assets will facilitate IRB's equity funding needs and drive substantial growth in BOT (build-operate-transfer) and TOT (total transfer) opportunities, with a projected portfolio growth to ₹1.1 lakh crore.

IRB Infrastructure Developers will continue as the EPC and O&M contractor for projects within both InvIT platforms, ensuring its role as the project manager across all developments.

IRB Infrastructure has made a non-binding offer to transfer these assets to IRB InvIT Fund. The proceeds are intended to fund new road projects worth up to ₹30,000 crore.

—FE BUREAU

Exports grow 17.3% in Oct, sharpest rise in 28 months

"OUR STRATEGY of focusing on certain sectors and countries is showing results. Manufacturing competitiveness resulting from the production-linked incentives (PLI) is also helping," commerce secretary Sunil Barthwal said. One of the other reasons for the increase in goods exports seen in October could be higher demand prior to the Christmas season in key export markets, he added.

The overall exports—goods and services—might cross \$800 billion in the current fiscal, against \$776.7 billion last year. Exports grew 17.3% in October, services exports grew 5.97% to \$34.02 billion, while imports were up 26% to \$17 billion. Services exports in April-October were up 12.5% to \$215.9 billion and imports were up 11.9% to \$114.5 billion.

Overall, exports (merchandise and services) in October grew 19% to \$73.21 billion while imports grew 27.7% to \$83.3 billion. In April-October, the overall exports were up 7.3% to \$468.2 billion while imports were up 7% to \$531 billion.

Gold and silver imports moderated to \$17.1 billion and \$0.33 billion during the month under review from \$2.6 billion on export of rice, the export of the commodity increased 85% to \$1 billion. Exports of coffee, tobacco and spices also showed more than 30% growth. Gems and jewellery exports, which have been declining for the past many months, saw a growth of 8.7% to \$1 billion in October.

In October, services exports grew 5.97% to \$34.02 billion, while imports were up 26% to \$17 billion. Services exports in April-October were up 12.5% to \$215.9 billion and imports were up 11.9% to \$114.5 billion.

Overall, exports (merchandise and services) in October grew 19% to \$73.21 billion while imports grew 27.7% to \$83.3 billion. In April-October, the overall exports were up 7.3% to \$468.2 billion while imports were up 7% to \$531 billion.

Gold and silver imports moderated to \$17.1 billion and \$0.33 billion during the month under review from \$2.6 billion on export of rice, the export of the commodity increased 85% to \$1 billion. Exports of coffee, tobacco and spices also showed more than 30% growth. Gems and jewellery exports, which have been declining for the past many months, saw a growth of 8.7% to \$1 billion in October.

In October, services exports grew 5.97% to \$34.02 billion, while imports were up 26% to \$17 billion. Services exports in April-October were up 12.5% to \$215.9 billion and imports were up 11.9% to \$114.5 billion.

Overall, exports (merchandise and services) in October grew 19% to \$73.21 billion while imports grew 27.7% to \$83.3 billion. In April-October, the overall exports were up 7.3% to \$468.2 billion while imports were up 7% to \$531 billion.

Gold and silver imports moderated to \$17.1 billion and \$0.33 billion during the month under review from \$2.6 billion on export of rice, the export of the commodity increased 85% to \$1 billion. Exports of coffee, tobacco and spices also showed more than 30% growth. Gems and jewellery exports, which have been declining for the past many months, saw a growth of 8.7% to \$1 billion in October.

In October, services exports grew 5.97% to \$34.02 billion, while imports were up 26% to \$17 billion. Services exports in April-October were up 12.5% to \$215.9 billion and imports were up 11.9% to \$114.5 billion.

Overall, exports (merchandise and services) in October grew 19% to \$73.21 billion while imports grew 27.7% to \$83.3 billion. In April-October, the overall exports were up 7.3% to \$468.2 billion while imports were up 7% to \$531 billion.

Gold and silver imports moderated to \$17.1 billion and \$0.33 billion during the month under review from \$2.6 billion on export of rice, the export of the commodity increased 85% to \$1 billion. Exports of coffee, tobacco and spices also showed more than 30% growth. Gems and jewellery exports, which have been declining for the past many months, saw a growth of 8.7% to \$1 billion in October.

In October, services exports grew 5.97% to \$34.02 billion, while imports were up 26% to \$17 billion. Services exports in April-October were up 12.5% to \$215.9 billion and imports were up 11.9% to \$114.5 billion.

Overall, exports (merchandise and services) in October grew 19% to \$73.21 billion while imports grew 27.7% to \$83.3 billion. In April-October, the overall exports were up 7.3% to \$468.2 billion while imports were up 7% to \$531 billion.

Gold and silver imports moderated to \$17.1 billion and \$0.33 billion during the month under review from \$2.6 billion on export of rice, the export of the commodity increased 85% to \$1 billion. Exports of coffee, tobacco and spices also showed more than 30% growth. Gems and jewellery exports, which have been declining for the past many months, saw a growth of 8.7% to \$1 billion in October.

In October, services exports grew 5.97% to \$34.02 billion, while imports were up 26% to \$17 billion. Services exports in April-October were up 12.5% to \$215.9 billion and imports were up 11.9% to \$114.5 billion.

Overall, exports (merchandise and services) in October grew 19% to \$73.21 billion while imports grew 27.7% to \$83.3 billion. In April-October, the overall exports were up 7.3% to \$468.2 billion while imports were up 7% to \$531 billion.

Gold and silver imports moderated to \$17.1 billion and \$0.33 billion during the month under review from \$2.6 billion on export of rice, the export of the commodity increased 85% to \$1 billion. Exports of coffee, tobacco and spices also showed more than 30% growth. Gems and jewellery exports, which have been declining for the past many months, saw a growth of 8.7% to \$1 billion in October.

In October, services exports grew 5.97% to \$34.02 billion, while imports were up 26% to \$17 billion. Services exports in April-October were up 12.5% to \$215.9 billion and imports were up 11.9% to \$114.5 billion.

Overall, exports (merchandise and services) in October grew 19% to \$73.21 billion while imports grew 27.7% to \$83.3 billion. In April-October, the overall exports were up 7.3% to \$468.2 billion while imports were up 7% to \$531 billion.

Gold and silver imports moderated to \$17.1 billion and \$0.33 billion during the month under review from \$2.6 billion on export of rice, the export of the commodity increased 85% to \$1 billion. Exports of coffee, tobacco and spices also showed more than 30% growth. Gems and jewellery exports, which have been declining for the past many months, saw a growth of 8.7% to \$1 billion in October.

In October, services exports grew 5.97% to \$34.02 billion, while imports were up 26% to \$17 billion. Services exports in April-October were up 12.5% to \$215.9 billion and imports were up 11.9% to \$114.5 billion.

Overall, exports (merchandise and services) in October grew 19% to \$73.21 billion while imports grew 27.7% to \$83.3 billion. In April-October, the overall exports were up 7.3% to \$468.2 billion while imports were up 7% to \$531 billion.

Gold and silver imports moderated to \$17.1 billion and \$0.33 billion during the month under review from \$2.6 billion on export of rice, the export of the commodity increased 85% to \$1 billion. Exports of coffee, tobacco and spices also showed more than 30% growth. Gems and jewellery exports, which have been declining for the past many months, saw a growth of 8.7% to \$1 billion in October.

In October, services exports grew 5.97% to \$34.02 billion, while imports were up 26% to \$17 billion. Services exports in April-October were up 12.5% to \$215.9 billion and imports were up 11.9% to \$114.5 billion.

Overall, exports (merchandise and services) in October grew 19% to \$73.21 billion while imports grew 27.7% to \$83.3 billion. In April-October, the overall exports were up 7.3% to \$468.2 billion while imports were up 7% to \$531 billion.

Gold and silver imports moderated to \$17.1 billion and \$0.33 billion during the month under review from \$2.6 billion on export of rice, the export of the commodity increased 85% to \$1 billion. Exports of coffee, tobacco and spices also showed more than 30% growth. Gems and jewellery exports, which have been declining for the past many months, saw a growth of 8.7% to \$1 billion in October.

In October, services exports grew 5.97% to \$34.02 billion, while imports were up 26% to \$17 billion. Services exports in April-October were up 12.5% to \$215.9 billion and imports were up 11.9% to \$114.5 billion.

Overall, exports (merchandise and services) in October grew 19% to \$73.21 billion while imports grew 27.7% to \$83.3 billion. In April-October, the overall exports were up 7.3% to \$468.2 billion while imports were up 7% to \$531 billion.

Gold and silver imports moderated to \$17.1 billion and \$0.33 billion during the month under review from \$2.6 billion on export of rice, the export of the commodity increased 85% to \$1 billion. Exports of coffee, tobacco and spices also showed more than 30% growth. Gems and jewellery exports, which have been declining for the past many months, saw a growth of 8.7% to \$1 billion in October.

In October, services exports grew 5.97% to \$34.02 billion, while imports were up 26% to \$17 billion. Services exports in April-October were up 12.5% to \$215.9 billion and imports were up 11.9% to \$114.5 billion.

Overall, exports (merchandise and services) in October grew 19% to \$73.21 billion while imports grew 27.7% to \$83.3 billion. In April-October, the overall exports were up 7.3% to \$468.2 billion while imports were up 7% to \$531 billion.

Gold and silver imports moderated to \$17.1 billion and \$0.33 billion during the month under review from \$2.6 billion on export of rice, the export of the commodity increased 85% to \$1 billion. Exports of coffee, tobacco and spices also showed more than 30% growth. Gems and jewellery exports, which have been declining for the past many months, saw a growth of 8.7% to \$1 billion in October.

In October, services exports grew 5.97% to \$34.02 billion, while imports were up 26% to \$17 billion. Services exports in April-October were up 12.5% to \$215.9 billion and imports were up 11.9% to \$114.5 billion.

Overall, exports (merchandise and services) in October grew 19% to \$73.21 billion while imports grew 27.7% to \$83.3 billion. In April-October, the overall exports were up 7.3% to \$468.2 billion while imports were up 7% to \$531 billion.

Gold and silver imports moderated to \$17.1 billion and \$0.33 billion during the month under review from \$2.6 billion on export of rice, the export of the commodity increased 85% to \$1 billion. Exports of coffee, tobacco and spices also showed more than 30% growth. Gems and jewellery exports, which have been declining for the past many months, saw a growth of 8.7% to \$1 billion in October.

In October, services exports grew 5.97% to \$34.02 billion, while imports were up 26% to \$17 billion. Services exports in April-October were up 12.5% to \$215.9 billion and imports were up 11.9% to \$114.5 billion.

Overall, exports (merchandise and services) in October grew 19% to \$73.21 billion while imports grew 27.7% to \$83.3 billion. In April-October, the overall exports were up 7.3% to \$468.2 billion while imports were up 7% to \$531 billion.

Gold and silver imports moderated to \$17.1 billion and \$0.33 billion during the month under review from \$2.6 billion on export of rice, the export of the commodity increased 85% to \$1 billion. Exports of coffee, tobacco and spices also showed more than 30% growth. Gems and jewellery exports, which have been declining for the past many months, saw a growth of 8.7% to \$1 billion in October.

In October, services exports grew 5.97% to \$34.02 billion, while imports were up 26% to \$17 billion. Services exports in April-October were up 12.5% to \$215.9 billion and imports were up 11.9% to \$114.5 billion.

Overall, exports (merchandise and services) in October grew 19% to \$73.21 billion while imports grew 27.7% to \$83.3 billion. In April-October, the overall exports were up 7.3% to \$468.2 billion while imports were up 7% to \$531 billion.

Gold and silver imports moderated to \$17.1 billion and \$0.33 billion during the month under review from \$2.6 billion on export of rice, the export of the commodity increased 85% to \$1 billion. Exports of coffee, tobacco and spices also showed more than 30% growth. Gems and jewellery exports, which have been declining for the past many months, saw a growth of 8.7% to \$1 billion in October.

In October, services exports grew 5.97% to \$34.02 billion, while imports were up 26% to \$17 billion. Services exports in April-October were up 12.5% to \$215.9 billion and imports were up 11.9% to \$114.5 billion.

Overall, exports (merchandise and services) in October grew 19% to \$73.21 billion while imports grew 27.7% to \$83.3 billion. In April-October, the overall exports were up 7.3% to \$468.2 billion while imports were up 7% to \$531 billion.

Gold and silver imports moderated to \$17.1 billion and \$0.33 billion during the month under review from \$2.6 billion on export of rice, the export of the commodity increased 85% to \$1 billion. Exports of coffee, tobacco and spices also showed more than 30% growth. Gems and jewellery exports, which have been declining for the past many months, saw a growth of 8.7% to \$1 billion in October.

In October, services exports grew 5.97% to \$34.02 billion, while imports were up 26% to \$17 billion. Services exports in April-October were up 12.5% to \$215.9 billion and imports were up 11.9% to \$114.5 billion.

Overall, exports (merchandise and services) in October grew 19% to \$73.21 billion while imports grew 27.7% to \$83.3 billion. In April-October, the overall exports were up 7.3% to \$468.2 billion while imports were up 7% to \$531 billion.

Gold and silver imports moderated to \$17.1 billion and \$0.33 billion during the month under review from \$2.6 billion on export of rice, the export of the commodity increased 85% to \$1 billion. Exports of coffee, tobacco and spices also showed more than 30% growth. Gems and jewellery exports, which have been declining for the past many months, saw a growth of 8.7% to \$1 billion in October.

In October, services exports grew 5.97% to \$34.02 billion, while imports were up 26% to \$17 billion. Services exports in April-October were up 12.5% to \$215.9 billion and imports were up 11.9% to \$114.5 billion.

Overall, exports (merchandise and services) in October grew 19% to \$73.21 billion while imports grew 27.7% to \$83.3 billion. In April-October, the overall exports were up 7.3% to \$468.2 billion while imports were up 7% to \$531 billion.

Gold and silver imports moderated to \$17.1 billion and \$0.33 billion during the month under review from \$2.6 billion on export of rice, the export of the commodity increased 85% to \$1 billion. Exports of coffee, tobacco and spices also showed more than 30% growth. Gems and jewellery exports, which have been declining for the past many months, saw a growth of 8.7% to \$1 billion in October.

In October, services exports grew 5.97% to \$34.02 billion, while imports were up 26% to \$17 billion. Services exports in April-October were up 12.5% to \$215.9 billion and imports were up 11.9% to \$114.5 billion.

Overall, exports (merchandise and services) in October grew 19% to \$73.21 billion while imports grew 27.7% to \$83.3 billion. In April-October, the overall exports were up 7.3% to \$468.2 billion while imports were up 7% to \$531 billion.

Gold and silver imports moderated to \$17.1 billion and \$0.33 billion during the month under review from \$2.6 billion on export of

भगवती ऑक्सीजन लिमिटेड (CIN No: L74899HR1972PLC006023)					
पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट 5, सेक्टर 25, बल्लभगढ़, हरियाणा- 121004					
30 सितंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम का सार (संक्षेप में छोड़कर सारांश में)					
क्र.सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही	
		30.09.2024 (अनंकेक्षित)	30.06.2024 (अनंकेक्षित)	30.09.2023 (अनंकेक्षित)	30.09.2023 (अनंकेक्षित)
1.	कुल आय	42.88	34.38	665.87	77.26
2.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (असाधारण मदों से पूर्व)	(18.64)	(19.26)	418.53	313.73
3.	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (असाधारण मदों के बाद)	(18.64)	(19.26)	418.53	313.73
4.	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (असाधारण मदों के बाद)	(19.38)	(19.52)	363.19	263.84
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [कर के बाद लाभ/ (हानि) को शामिल करके तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	(19.38)	(19.52)	363.19	263.84
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	231.30	231.30	231.30	231.30
7.	पूर्व वर्ष के अंकेक्षित तुलनपर से दर्शाए अनुसार आरक्षित (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त)	-	-	-	-
8.	आय प्रति शेयर (₹ 10 रु. प्रति X जारी एवं बंद प्रचालनों के लिए)				
1. मूल:		(0.84)	(0.84)	15.70	(1.68)
2. तनुकृत:		(0.84)	(0.84)	15.70	(1.68)
विशेष: अतिरिक्त निवेश सेवी (आपतिवर्ष के सुचिकरण तथा प्रकटीकरण अधिनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत शेयर बाजार में दाखिल अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। विस्तृत वित्तीय परिणाम और इस सार की ऑडिट कमेटी द्वारा समीक्षा की गई है और 14 नवंबर, 2024 को आयोजित इस्क के निदेशकों के बोर्ड द्वारा अनुमोदित किया है। अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण विवरण कंपनी की वेबसाइट (http://www.globalbol.com) और बांम्बे स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड (बीएसई) की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर उपलब्ध है।					
स्थान: कोलकाता					
दिनांक: 14.11.2024					
हस्ता/— एस के शर्मा, अध्यक्ष (DIN :00041150)					

एमको इंडिया लिमिटेड					
पंजीकृत कार्यालय: 10785, शॉप नं. 7, जीएफ, ब्रह्मदेवालय रोड, नवी करीम, नई दिल्ली-110055					
ऑफिस कार्यालय: सी-53-54, सेक्टर-57, नोएडा-201301, कोन नं 0120-4601500 फ़ैक्स नं 0120-4601548					
ई-मेल: amco.india@gmail.com वेबसाइट: www.amcoindialimited.com					
30 सितंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश (संक्षेप सारांश में, प्रति शेयर डेटा को छोड़कर)					
क्र.सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही	
		अलेखापरीक्षित समाप्त तीन माह 30.09.2024	अलेखापरीक्षित समाप्त छह माह 30.06.2024	अलेखापरीक्षित समाप्त तीन माह 30.09.2023	अलेखापरीक्षित समाप्त छह माह 30.06.2023
1.	परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	2,914.56	2,380.53	2,655.62	5,295.09
2.	अवधि के लिए निवल लाभ/ (हानि) (कर, अपवादनात्मक और / या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	57.39	62.93	73.13	120.32
3.	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/ (हानि) (असाधारणक और / या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	57.39	62.93	73.13	120.32
4.	कर पश्चात अवधि के लिए निवल लाभ/ (हानि) (असाधारणक और / या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	40.28	46.57	52.66	86.85
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ/ (हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल]	40.28	46.57	52.66	86.85
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकों में)	41.10	41.10	41.10	41.10
7.	अन्य इक्विटी	3,236.43	3,212.51	3,127.12	3,236.43
8.	अनुराग प्रति शेयर (₹. 10/- प्रत्येक) मूल एवं तनुकृत	0.98	1.13	1.28	2.11
नोट:					
क) उपरोक्त सेवी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल तिमाही एवं छमाही समाप्त वित्तीय वर्ष के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। 13 नवंबर, 2024 को आयोजित अपनी संवैधानिक बैठकों में इन वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। कथित तिमाही एवं छमाही वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.amcoindialimited.com पर उपलब्ध है।					
ख) जहां कहीं आवश्यक हुआ पिछली अवधि के परिणामों को पछली बार इंड एस के अनुसंगम के प्रभाव पर विचार करने के लिए सामंजस्यित किया गया है।					
कृते एमको इंडिया लिमिटेड					
हस्ता/- राजीव गुप्ता प्रबंध निदेशक डीआईएन : 00025410					
दिनांक : 13.11.2024					
स्थान : नोएडा, यूपी					

साउथर्न इन्फोसिस लिमिटेड					
पंजिो कार्यालय: 402-ए, अरुणगचल बिल्डिंग, 19,बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001					
फोन: 011-43045402, ईमेल: southerninfosys@gmail.com, वेबसाइट: www.southerninfosys.com					
CIN: L67120DL1994PLC059994					
30 सितम्बर 2024 को समाप्त दूसरी तिमाही एवं छमाही के लिए स्टैंडअलोन एवं समेकित अनंकेक्षित वित्तीय परिणाम					
विवरण	(₹ लाख में)				समेकित (₹ लाख में)
	तिमाही समाप्त 30.09.24 (अनंकेक्षित)	तिमाही समाप्त 30.06.24 (अनंकेक्षित)	तिमाही समाप्त 30.09.23 (अनंकेक्षित)	छमाही समाप्त 30.09.24 (अनंकेक्षित)	
परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	20.05	173.80	333.84	193.85	20.05
अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि), (कर, विशेष और / या असाधारण मदों से पूर्व)	1.89	4.36	3.07	6.25	1.89
अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि), (कर, विशेष और / या असाधारण मदों के पश्चात)	1.77	3.46	2.35	5.23	1.77
अवधि हेतु कुल व्यापक आय (कर के बाद अवधि हेतु लाभ/हानि और कर के बाद अन्य व्यापक आय)	1.77	3.46	2.35	5.23	1.77
इक्विटी शेयर पूंजी	502.00	502.00	502.00	502.00	502.00
आरक्षित (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर) जैसा कि बैलेंस शीट में दिखाया गया है	-	-	-	-	-
आय प्रति शेयर (₹ 10/- प्रति) या जारी और बंद किए गए संचालन	0.03	0.07	0.05	0.10	0.03
मूल: 0.03	0.03	0.07	0.05	0.10	0.03
तनुकृत: 0.03	0.03	0.07	0.05	0.10	0.03
नोट:					
1. ऑडिट कमेटी द्वारा अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा की गई और उसके बाद निदेशक मंडल द्वारा 14 नवंबर, 2024 को आयोजित उनकी बैठक में अनुमोदित किया गया।					
2. वैधानिक लेखा परीक्षा में 30.09.2024 को समाप्त दूसरी तिमाही एवं छमाही के लिए उपरोक्त वित्तीय परिणाम की सीमित समीक्षा की है।					
3. उपरोक्त 30.09.2024 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के लिए ग्लोबल स्टैंडअलोन और सामंजस्यित अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है जो सभी विनियमन 2015 के विनियमन 33 (सूची निर्धारण और प्रकटीकरण की आवश्यकताएं) के तहत स्टॉक एक्सचेंज को उपलब्ध कराया गया है। वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट (www.bse.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.southerninfosys.com) पर उपलब्ध है।					
4. उपरोक्त परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 के तहत अधिसूचित भारतीय लेखा मानकों (आईएनडी एस) के अनुपालन में हैं।					
साउथर्न इन्फोसिस लिमिटेड के लिए					
हस्ता/- सिद्धार्थ शर्मा निदेशक डीआईएन : 07401382					
स्थान : नई दिल्ली					
दिनांक: 14.11.2024					

AMIN TANNERY LIMITED					
CIN No.U19115UP2013PLC055834					
Regd. Office: 15/288 C, Civil Lines, Kanpur - 208 001 (U.P.);					
Ph. No.: +91 512 2304077, Email: share@amintannery.in, Web: www.amintannery.in					
EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024					
(₹ in Lacs)					
Sl. No.	Particulars	Three Months ended 30.09.2024 (Unaudited)	Three Months ended 30.06.2024 (Unaudited)	Three Months ended 30.09.2023 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2024 (Unaudited)
1.	Total Income	1,027.52	976.00	1,011.56	2,003.52
2.	Net Profit before Interest, depreciation, exceptional items and tax	71.64	58.43	73.12	130.07
3.	Net Profit for the period before tax (before Exceptional and Extraordinary items)	8.93	8.58	9.96	17.51
4.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	8.93	8.58	9.96	17.51
5.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	5.71	6.67	7.55	12.38
6.	Total Comprehensive Income for the period	6.29	4.87	10.52	11.16
7.	Equity Share Capital (Face value of ₹ 1/- per share)	1,079.73	1,079.73	1,079.73	1,079.73
8.	Basic and Diluted Earnings Per Share (of ₹1/-each) (Not Annualized *)				
i	Before Extraordinary Items (in ₹)	0.01	0.01	0.01	0.01
ii	After Extraordinary Items (in ₹)	0.01	0.01	0.01	0.01
Notes: 1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and half year ended financial results are available on the Stock Exchange websites:- www.bseindia.com and on the Company's website www.amintannery.in.					
2. These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under section 133 of Companies Act 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 and relevant amendment thereafter.					
For and on Behalf of Board of Directors					
VEQARUL AMIN					
Managing Director					
DIN: 00037469					
Place: KANPUR					
Date: 13.11.2024					

एरो ग्रेनाइट इंडस्ट्रीज लिमिटेड					
(100% विन्यासित इकाई)					
CIN: L74899DL1988PLC031510					
पंजीकृत कार्यालय: 1001,10वीं मंजिल, इंडिएनफ टॉवर ए, जसोला, नई दिल्ली - 110025					
फोन: 011-41686169, फैक्स: 011-26941984, ईमेल: investor grievance@arotile.com, वेबसाइट: www.arotile.com					
30 सितंबर 2024 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडअलोन ऑडिटेड वित्तीय परिणाम का अंश					
(₹ लाख में)					
क्र.सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		30.09.2024 (लेखापरीक्षित)	31.03.2024 (लेखापरीक्षित)	30.09.2023 (लेखापरीक्षित)	30.09.2023 (लेखापरीक्षित)
1	प्रचालन से कुल आय	2,852.98	15,547.23	3,871.78	
2	अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(746.89)	340.24	43.92	
3	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	(746.89)	340.24	43.92	
4	कर पश्चात अवधि हेतु निवल लाभ (हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	(719.52)	131.40	38.75	
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) सहित]	(719.52)	131.40	38.75	
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	1,530.00	1,530.00	1,530.00	
7	आरक्षितियां (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियों को छोड़कर)		17,672.41		
8	जैसा कि मत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित है				
जैसा कि मत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित है					
1. नैसर्गिक					
2. डाइल्यूटेड					
नोट :					
उपरोक्त सेवी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और www.secindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.arotile.com पर उपलब्ध है।					
हस्ता/- सुनील कुमार अरोड़ा प्रबंध निदेशक डीआईएन 00150668					
स्थान: होशपुर					
दिनांक: 14.11.2024					

फीनिक्स आर्क प्राइवेट लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: लैसली मंजिल, बालेस टॉवर 139-140/बी/1, सार रोड और वेस्टर्न एक्सप्रेस हाइवे मिले पाले (एच) मुंबई - 400 057.

टेलीफोन: 022- 6840 2450, फैक्स 022- 6741 2313

सीआइएन नं. : U67190MH2007PTC168303 ईमेल: info@phenixarc.co.in वेबसाइट: www.phoenixarc.co.in

ई-नौलामी अर्थ डिप्टी के लिए धाराजिंक सूचना

वित्तीय आंतरिकों के प्रतिनिधित्व एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिनिधित्व हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत अवत आंतरिकों की डिप्टी के लिए ई-नौलामी डिप्टी नोटिस, प्रतिनिधित्व हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8 और 9 के प्रावधानों के साथ प्रसारित। आम जनता और विशेष रूप से उधारकर्ताओं/गारंटोर/बैंककर्ताओं को सूचित किया जाता है कि नौलामी अवत आंतरिकों का प्रसारित लिमिटेड (जिसे पहले एक्सप्रेस होम फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड के नाम से जाना जाता था) द्वारा ऋण के असादित करने के अनुसार फीनिक्स आर्क प्राइवेट लिमिटेड को बैंक रक्षी गई नौलामी उल्लिखित संपत्ति को "जहां है, जैसी है और बिना किसी सहारे के" के आधार पर, बकाया राशि और आमों के ब्याज, शुल्क और लागत आदि की वसूली के लिए "ऑनलाइन ई-नौलामी" के माध्यम से बेचा जाएगा, जैसा कि सूचा हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8 और 9 के साथ मद्दे गए एक्सप्रेस अधिनियम के प्रावधानों के अनुसार नौलामी दिए गए विवरण के अनुसार वेबसाइट: www.phoenixarc.co.in के माध्यम से विस्तृत किया गया है।

ई-नौलामी की तिथि और समय: 30-11-2024 प्रातः 11:30 बजे से सायं 05:00 बजे तक (प्रत्येक 5 मिनट के अंतरालित वित्ताट के साथ)

क्र.सं.	उधारकर्ता(ओं) / गारंटोर(ओं)	मांग नोटिस की तिथि और राशि	अवत संपत्ति का विवरण	अवधि मूल्य, ईएसपी और ईएसपी जमा करने की अवधि
1	लैक: LXMFOFIARA722-230660167 साक्षा फेनिक्स आरक प्राइवेट लिमिटेड सह-उधारकर्ता: सीमा गुप्ता	18-09-2023 ₹ 30,70,408/- (संक्षेप वित्त वर्ष/सार हजार कर की अवधि मात्र)	संपत्ति संख्या 338, डिप्टी एवं वित्त वर्ष, छत अधिकार के साथ, सेक्टर-2, राहोरी, दिल्ली - 110051	अवधि मूल्य: ₹ 22,00,000/- (कैलब बार्स लागत) ईएसपी: ₹ 2,20,000/- (कैलब बार्स लागत) ईएसपी जमा की अवधि तिथि: 29-11-2024

ई-नौलामी की शर्त और नियम: नौलामी बोली दस्तावेज की आगे की शर्तों और नियमों के अनुसार और उसमें निर्धारित अधिनियम के अनुसार आयोजित की जाती है। बोलीदाता बोली लगाने की जानकारी और सहायता, ई-नौलामी के लिए रक्षी गई सुरक्षित संपत्ति का विवरण और बोली फॉर्म जो ऑनलाइन जमा किया जाएगा, के लिए हमारे ई-नौलामी सार प्रसारित, मेसर्स आर्क प्राइवेट लिमिटेड के वेब पोर्टल: <https://www.auctionbazaar.com/> पर जा सकते हैं। इच्छुक खरीदार उसी पोर्टल पर नौलामी की शर्तों और अधिनियम को देख सकते हैं और सुझाव दे सकते हैं 8879600487 और एक्सप्रेस निवेशकनाम सुझाव: 9326483978, ईमेल: वर 8826273231 से संपर्क कर सकते हैं। निम्नलिखित उधार उल्लिखित हित पोर्टल पर उपलब्ध है और वे उनके खरीदार के लिए नौलामी दस्तावेज के माध्यम से संपर्क कर सकते हैं। 2. सभी इच्छुक खरीदारों/बोलीदाताओं को आम उल्लिखित संपत्ति को आम उल्लिखित संपत्ति और समय पर ई-नौलामी में नाम लेने के लिए निम्नलिखित सूचनाओं/अवधि और पत्राचार उधारकर्ता के माध्यम से दिया जाएगा। 3. ई-नौलामी में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (दस प्रतिशत) के अंतराल में नाम लेने के लिए सूचनाएं/बोलीदाताओं को सुरक्षित संपत्ति के अवधि मूल्य के 10% (